
ZARZĄDZENIE NR 1265/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art.19 ust.4-7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 261 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej zespołem, w składzie: 

1) Burmistrz Nidzicy Jacek Kosmala                                             - przewodniczący zespołu; 

2) Zastępca Burmistrza Nidzicy Zbigniew Targowski                 - zastępca przewodniczącego zespołu; 

3) Sekretarz Urzędu Miejskiego w Nidzicy Elżbieta Płoska       - członek zespołu; 

4) Inspektor Urzędu Miejskiego w Nidzicy Andrzej Kamiński   - członek zespołu; 

5) Prezes PUGK Sp. z.o.o. w Nidzicy Andrzej Jabłonka             - członek zespołu; 

6) Dyrektor MOPS w Nidzicy Barbara Kucharska                      - członek zespołu. 

§ 2. Przewodniczący zespołu może doraźnie włączyć do prac zespołu osoby nie będące jego członkami. 

§ 3. Do zadań  zespołu należy w szczególności: 

1) ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo publiczne 
i prognozowanie tych zagrożeń; 

2) przygotowywanie propozycji działań i przedstawianie Burmistrzowi Nidzicy wniosków dotyczących 
wykonania,  zmiany lub zaniechania działań ujętych w Gminnym Planie Zarządzania Kryzysowego; 

3) przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami; 

4) opiniowanie Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. 1. Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego pracuje w trybie posiedzeń. 

2. Posiedzenia zwołuje w trybie doraźnym  przewodniczący zespołu. 

3. Posiedzenia zwoływane są w miejscu, czasie i składzie określonym przez  przewodniczącego zespołu. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 255/2007 Burmistrza Nidzicy z dnia 15 października 2007 roku w sprawie 
powołania  Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Nidzicy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6


